
UCHWAŁA NR VII/59/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz § 18 pkt 6 i § 65 Statutu Gminy Stryków przyjętego Uchwałą Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 
poz.717) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 2. Ustala się liczbę członków Komisji, o której mowa w § 1 w ilości 11 (słownie: jedenaście) osób.

§ 3. Do składu osobowego Komisji infrastruktury powołuje się następujących radnych:

1) Pana Marka Gierata;

2) Pana Andrzeja Janeczko;

3) Pana Pawła Kasicę;

4) Pana Wincentego Majchrzaka;

5) Pana Jakuba Mielczarka;

6) Pana Łukasza Orłowskiego;

7) Pana Tadeusza Rosińskiego;

8) Pana Bartłomieja Roszczypałę;

9) Pana Karola Sitka;

10) Pana Mateusza Słojewskiego;

11) Pana Jarosława Włodarczyka.

§ 4. Przedmiotem działania Komisji infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie są  sprawy z zakresu 
merytorycznego Komisji w tym m.in.:

1) rolnictwa i gospodarki wodnej;

2) ochrony środowiska;

3) zagospodarowania przestrzennego;

4) dróg publicznych;

5) ładu i porządku publicznego;

6) opiniowania projektów uchwał wchodzących pod obrady Rady Miejskiej w Strykowie, a dotyczących zakresu 
działania Komisji;

7) opiniowania wniosków w sprawach zgłaszanych do Komisji;

8) opiniowania wniosków w sprawach zainicjowanych i omawianych przez Komisję.

Id: 4871ACA8-1FDD-41C3-9276-95DA8A6EF4CC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 4871ACA8-1FDD-41C3-9276-95DA8A6EF4CC. Podpisany Strona 2


		2019-03-27T09:01:22+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




